
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  698  del   01/12/2018 
Registro Generale N.  1593  del   03/12/2018 

OGGETTO : 
Impegno e liquidazione alla Wind Telecomunicazioni S.p.A. - Periodo: 01/11/2018 al
01/12/2018  – CIG: ZEB25F45C1  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

Che  il  Comune  di  Melendugno  ha  in  essere  un  contratto  per  la  telefonia  mobile  con  la  Wind
Telecomunicazioni S.p.A.;

Che  tale  contratto  sottoscritto  con la  Wind  Telecomunicazioni S.p.A.  è  relativo  ad  un totale  di  n.  11
utenze ripartite all' interno dei Settori: Amministrativo, Tecnico e Polizia Municipale;

Vista e ritenuta regolare la fattura emesse dalla Wind Telecomunicazioni S.p.A,:
·  n.   2018E000007514  documento  –  periodo: dal  01/11/2018  al  01/12/2018  –  importo  euro    

302,95 IVA  oneri e rimborsi spese inclusi;

Considerato  che  la  spesa  in  oggetto  è  derivante  da  obblighi  contrattuali,  assolutamente  necessaria  al
corretto funzionamento degli uffici;

Dato atto che non vi è conflitto d' interesse tra lo scrivente responsabile e l' esecutore del servizio  di cui
alla presente;

Dato atto, altresì, che per la  fornitura  di cui trattasi,  si è  provveduto  ad  acquisire  il codice  (CIG) così
come appresso indicato: ZEB25F45C1;

Ritenuto  di  dover  procedere  alla  liquidazione  delle  competenze  dovute  alla  Wind  Telecomunicazioni
S.p.A;

Visti i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario;
 

DETERMINA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1593 del 03/12/2018 - Pagina 1 di 3



Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate,

Di impegnare  la  somma di euro  302,95  per  far  fronte  al  pagamento  della  fattura  emessa  dalla  Wind
Telecomunicazioni S.p.A indicata in narrativa e relativa ai costi della rete di telefonia mobile,  spese  non
frazionabili, derivanti da obblighi contrattuali, ampiamente disciplinate dalla legge e soprattutto necessarie
al corretto funzionamento dell' Ente; 

Di liquidare  in favore  della  Wind  Telecomunicazioni  S.p.A.,  la  fattura  citate   in  premessa,   mediante
bonifico bancario, con imputazione della somma di cui sopra al capitolo 529 del bilancio 2018; 

Di dare atto che il CIG assegnato per i servizi telefonici in questione è il seguente: ZEB25F45C1;            
         
Di dare atto, altresì, che la somma impegnata con la presente è esigibile nell' anno 2018. 

                                              Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale
                                                                     Dr. Salvatore GABRIELI

   (firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.Lgs:n.39-93)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1593 del 03/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1593  del  03/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12282018 1 529 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2018 3196 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       03/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       20/12/2018

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   20/12/2018   al   03/01/2019

Melendugno, lì       20/12/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1593 del 03/12/2018 - Pagina 3 di 3




